
ZARZĄDZENIE NR 61/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 5 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w planach finansowych na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 
645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Raczkach na 2015 rok 
w następującym zakresie:

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 2.000 zł w klasyfikacji Dz. 801; Rozdz. 80101; § 4240.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Urzędu Gminy w Raczkach na 2015 rok w następującym 
zakresie:

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę - 2.000 zł w klasyfikacji Dz. 801; Rozdz. 80101; § 4240.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




